
Dr.  Coffee F11 Big Plus konfigurācija

Dr.  Coffee F11 Big Plus aprakstsDr. Coffee F11 Big Plus  

dr-coffee.lv

Produktivitāte aprēķināta pēc DIN18873-2 metodes.

Dr.  Coffee F11 Big Plus produktivitāte

Dr.  Coffee F11 Big Plus tehniskā informācija

Jūs esat pelnījuši kvalitatīvu kafiju! Dr. Coffee piedāvā ļoti augstas 
kvalitātes stilīgu, eleganta izskata kafijas automātu F11 Big Plus, kas 
ļauj izbaudīt nevainojami pagatavotu kafiju ar bagātīgu aromātu un 
ideālu tekstūru, tādu, kāda Jums tīk — zīdaini melnu, bagātīgu un 
stipru espresso vai latte ar pūkainām, mutē kūstošām piena putām. 
Apvienojot vismodernākās tehnoloģijas ar dziļu mīlestību pret labu 
kafiju, Dr. Coffee izstrādā profesionālus augstas veiktspējas kafijas 
automātus. F11 Big Plus ir kompakts, bet jaudīgs kafijas automāts, 
kas ir lieliski piemērots birojiem, konferenču un sanāksmju telpām, 
nelielām tirdzniecības vietām, maizes ceptuvēm vai pat atradīs 
vietu uz Jūsu virtuves galda virsmas.

Unikāla patentētā divu sildelementu sistēma ļauj 
pagatavot neatkārtojamu augstas kvalitātes 
kafiju, atklājot patiesu smalku kafijas aromātu. 
Plašās dozēšanas iespējas (no 7 līdz 16 gramiem) 
ļauj pagatavot tieši tāda stipruma kafiju, kāda 
Jums patīk, turklāt bez izņēmumiem.

Palielinātas ietilpības kafijas pupiņu, ūdens un 
kafijas biezumu tvertnes nodrošinās Jūsu viesiem 
vienmērīgu kafijas pagatavošanu, un 19 bāru 
spiediena ekstrakcijas sistēma pagatavos lielisku 
espresso ar smaržīgām, zeltainām putām.

Līdz pat 100 kafijas tasītēm dienā, lai veltītu 
uzmanību katram darbiniekam vai klientam, 
pagatavojot perfekti bagātīgu un aromātisku 
kafiju. Izbaudiet lielisku kafiju - izvēlieties F11 Big 
Plus un ļaujiet Dr.Coffee Jūs pārsteigt!

Inovatīvas kafijas dzirnaviņas ar plakaniem 
keramikas diskiem precīzi un vienmērīgi samaļ 
kafijas pupiņas, nodrošinot ne tikai nevainojamu 
kafijas malumu, bet arī ļoti ekonomisku un precīzu 
patērēto pupiņu daudzumu.

Piena putošanas sistēma ar kontrolējamu piena 
temperatūru pagatavo ideāli gaisīgas un 
stingras piena putas, pārsniedzot pat izvēlīgākā 
gardēža cerības. Izmantojot integrēto īpaši ērto 
skalošanas funkciju, piena sagatavošanas 
sistēmu var izskalot tikai ar vienu pieskārienu.

Mūsdienīgs krāsains, skārienjutīgs horizontālais 
ekrāns (pat 7,1 colla) ļauj ērti un efektīvi kontrolēt 
izvēli un mainīt individuālos iestatījumus. Vairāk 
nekā 20 dažādu kafijas dzērienu tikai ar vienu 
pieskārienu.

Ekrāns (var translēt reklāmas) 7.1 colla, krāsains, skārienjutīgs

Kafija pēc individuāliem iestatījumiem Jā

IrIespēja programmēt savas receptes

Karstais ūdens Ir

Piena sistēmas skalošana Nospiežot vienu pogu

Laiks, temperatūraPiena putu pielāgošana

Standarta dzērienu izvēle 24

Iespēja pieslēgt ūdensvadam

Kafijas pagatavošanas sistēma

Ir

Viens

Ar plakaniem diskiemKeramikas kafijas dzirnaviņas

Ūdens sūknis

Divi sildelementi

Ieteicamā dienas norma

Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība

Kafijas biezumu tvertnes ietilpība

Ūdens tvertnes tilpums

Stundas laikā pagatavo: Pa 1 tasei Pa 2 tasēm

100 tases

1000 g

70 porcijas (porcija = 10 g kafijas)

8 litri

espresso (50 ml) 70 tases 100 tases

americano (240 ml) 50 tases 70 tases

50 tases 100 tases

15 litrikarsts ūdens

cappuccino (180 ml)

Svars 17 kg

41*50*58 cmIzmēri (P*D*A)

Ūdens pieslēguma spiediens Maks. 600 KPa (6 bāri)

G3/4’ pāriet uz G3/8’, 1,5 M metāla šļūteniŪdens pieslēgums

Barošanas avots un jauda 220-240V 50-60Hz 1500-1700W


